
 
 

GOVERNO DE SERGIPE 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DRH 

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – DIRES 

 

CONVOCAÇÃO CONVITE PARA MANIFESTAR INTERESSE NAS VAGAS PARA SECRETÁRIO(A) ESCOLAR 

OBSERVAÇÃO: COMPARECER AO NGETI ATÉ O DIA 29 DE JANEIRO DE 2019. 

UNIDADE ESCOLAR DRE PSS FUNÇÃO CANDIDATOS CONVIDADOS CPF 

CE EDELZIO 
VIEIRA DE 
MELO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DRE 
08 

31/2017 SECRETÁRIO(A) 
ESCOLAR 

THIAGO LIMA MODESTO  

MANOEL HENRIQUE SANTOS SILVA JUNIOR 

PEDRO RAIMUNDO LIMA DO AMOR DIVINO 

EDLA RIBEIRO ANDRADE 

GENALVA ANDRADE SANTOS 

MARCELO PRATA DE ALMEIDA 

ANA LUCIA GAMA GONCALVES 

MILLIANE PINHEIRO DA SILVA 

PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA 

VALDIR SOARES DE SANTANA 

ECLESIO FERREIRA DE OLIVEIRA 

MARCONI CESAR SANTANA 

ANTONIO SERGIO DOS REIS 

GILENO VIEIRA DOS SANTOS 

DAVISSON SILVA DOMINGOS 

HELIA MARIA ALMEIDA SOUZA 

 
 

025.177.145-84 
 

023.962.635-44 
120.191.865-00 
 

827.924.615-00 

 

361.655.065-34 

652.355.505-44 

968.246.975-91 

 

027.614.065-67 

 

006.469.335-07 

 

000.415.605-66 

014.815.635-56 

155.460.805-82 
 

949.887.305-49 

 

455.198.385-34 
 

973.998.925-04 

006.263.345-78 

 


